a) Trữ lượng khoáng sản tính tiền cấp quyền khai thác khoáng sản (Q): 
3.080.738 m3; 

b) Giá tính tiền cấp quyền khai thác khoáng sản (G): G = 59.400 đồng/m3; 

c) Tỷ lệ thu tiền cấp quyền khai thác khoáng sản (R): 3,0%; 

3. Tổng số tiền phải nộp: 5.489.876.000 đồng (Bằng chữ: Năm tỷ, bốn trăm 
tám mươi chín triệu, tám trăm bảy mươi sáu nghìn đồng). 

4. Số tiền nộp hàng năm: 2.744.938.000 đồng (Bằng chữ: Hai tỷ, bảy trăm 
bốn mươi bốn triệu chín trăm ba mươi tám nghìn đồng). 

5. Tổng số lần nộp: 02 lần. 
6. Thời gian nộp:  

- Năm thứ nhất: Chậm nhất là 30 ngày, kể từ ngày cơ quan Thuế ban hành 
thông báo nộp tiền cấp quyền khai thác khoáng sản  

- Năm thứ hai: Chậm nhất là ngày 31 tháng 5 hàng năm. 
Điều 2. Trách nhiệm các đơn vị có liên quan